M eer esfr lichtesal at

Beilagen-Salat

Gemischter Salat

Tomatensalat

Insalata Mario

Zabaglione

Cassata

Tartufo Nero

Tartufo Bianco

Lampone

10
11

3€

11
4€

10
5€

8€

@ o1



Nachspeisen

Tiramisu

il e, . .
@ Gemischtes Eis

Vor speisen

@ Formaggio morbido
@ Garnelen-Pfannchen

Vitello Tonnato

@ Rinder-Car paccio

Suppen

e Minestrone

)

LA
b !

o e
@ Tortellini Brodo

29
4€

4€

9€

11

19
11

11

19
5€

4€



o

Tomatencreme-Siippchen

Tagliolini Colosseo

Tagliolini alla Casa

Spaghetti Napoli

Spaghetti Bolognese

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Scampi

Spaghetti Amatriciana

Spaghetti Marinara

Tagliolini Salmone

4€

8€

7€

10
6€

7€

13

10
7€

10



Pizza Margherita

Salami Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Italia

Pizza Hawaii

Pizza Gianni

Pizza Caprese

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Thunfisch

Pizza Quattro Formaggio

Pizza und andere

16
6€

13
6€

10
7€

7€

7€

7€

8€

7€



Pizza alla Chef

Pizza Napali

Pizza M ushrooms

Vegetarische Pizza

LN .
@ Pizza Prosa

Carne—Fleischgerichte

@ Scaloppina alla Pizzaiola

Pasta al Forno

Penne al Forno

Gnocchi

7€

7€

7€

16

(0]
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@ Gnocchi Gorgonzola

% i

. . .
@ Gnocchi Napoli

M eer esfr iichte

@ Scampi vom Grill

Fleischgerichte

I
i

. .
@ Champignon-Rumpsteak

LY
‘l.

Schnitzel

ra
'

s,
@ Jager schnitzel

’ Rahmschnitzel

Pizzen

"
hY

h oo

21

19

11

10
11



Q Pizzeria-Peperoniwur st

w 2 Pizza Speciale

Pizza Marinara

‘ Pizza Rucola

Pizza Popeye

Caprese Mozzarella

Nuden

Spaghetti Carbonara Tedesco

Fisch-Spezialitaten

7€

8€

10
8€

8€

a

h oo



VA |
@ Frische Dorade vom Grill

Al Forno

Q Lasagne al Forno

K ombination

Penne Arrabbiata

Q Penne Tonno

Calzone

Pizza Calzone

—

Pizzabr ot

19

10
8€

10
7€



e
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@ Pizzabrot Toma

Pizza mit Wur st und Schinken

s

@ Pizza M afios

Rumpsteaks

r

aaen
@ Krauter butter-Rumpsteak

Scaloppina
@ Scaloppina, Vino Bianco
k! ra

@ Kalbs-M edaillons , Col osseo*

Tagliolini

r

el
@ Tagliolini Shrila

W

19

15

16

11



Kleine Vorspeisen

s

.&.u{-. . .
@ Antipasto misto

Schweine-Schnitzel

@ Schnitzel , Parmigiana'
@ Schnitzel ,Gorgonzola'

Pizze 28cm

)

A _
@ Pizza Colosseo

Pasta d'amore

@ Penne Culinaria
@ Penne Colosseo

11

12

12



Argentinische Rumpsteaks

@ Zwiebel-Rumpsteak
@ Rumpsteak ,Madagaskar’

Vorspeisen / Antipasti

. ;
',

e . .
@ Pizzabrot Oreo Aw

Steakhaus - Spezialitaten

"
y )

.-i-.f-.
@ Frisches Lachsfilet vom Grill

@ Colosseo-Salat
@ Chef Salat

19

19

17

10



e

.&...ﬁ-.. .
@ Calamari-Salat

Osterreichische Spezialitaten

s

il
@ Arugula Salat

Schnitzelgerichte

r

-
@ Auf den Wunschzettel

Fisch & Meeresfriichte
@ Frische Seezunge, Vino Bianco'

@ Frisches Lachsfilet ,Madagaskar*

@ Zanderfilets,Vino Bianco'

@ Fisch M eer esfr lichte Col osseo-Platte

11

25

18

18

24



Vom Schwein

@ Scaloppina ,Marsala

Schweineschnitzel

@ Schnitzel ,Wiener Art'
@ Schnitzel ,Madagaskar*

Fisch und Schalentiergerichte

@ Frische Baby-Calamari vom Grill

@ Frische Seezunge vom Grill

Was Siifdes zum Schluss

. ;
',

P
@ Cup Denmark

15

©

11

15

24



STEAK-GENUSS

.
y s

i
@ Rumpsteak , Gorgonzola’

KALBS-SCALOPPINA

@ Scaloppina , Gorgonzola

Pizza-Genuss

"
y )

@ Weitere/Andere Belage DIVERS

Her zhafte Schnitzel

@ Als Hahnchenschnitzel bestellbar mit jeweils

@ Als Kalbsschnitzel bestellbar mit jewells

20

16

W



L eckere Gefliigel-Gerichte

il e, .
@ Hahnchenbrustfilet ,Butter-Salbeai*

-
@ Hahnchenbrustfilet ,M adagaskar’

DieKarteflr Kleine Gaste

I
i

@ DieKartefiur Kleine Gaste

LY
‘l.

Nicht kategorisiert

@ Spaghetti carbonara classico

@ Italienischer Salat

13

14

8€

10
7€



